JOSÉ ROSSATTO BERNARDI
Vereador — PSDB

-&I,~ct -tf/Je~ d C?)4tringa - SP
- 	 #echtio.

INDICACÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

II I 111111111111 1111111 III
P otocolo Geral 000056912014

Data: 31/0312014 Horário: 09:40
Legislativo • IND 88/2014

Assunto: INDICA AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DESTA

MUNICIPALIDADE, QUE INTERCEDA JUNTO À PASTA COMPETENTE, NO

SENTIDO DE VIABILIZAR A REALIZACÃO DE PODA EM TRECHO DA IBG 473.

Autor: Gumercindo José Rossatto Bernardi.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O VEREADOR QUE ESTE SUBSCREVE, REQUER QUE SEJA
OFICIADO AOS DESTINATÁRIOS, A INDICACÃO ACIMA MENCIONADA.

JUSTIFICATIVA: Num ponto próximo à propriedade de Antônio Mendes existe
plantação de manga que invadiu o leito carroçável, dificultando o tráfego de veículos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo" 	 março de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ma
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1